
ElR!ÍitifillHKl't}.T

Dodatek č.1
k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru

ěinností podle zákona č.l08/200ó Sb., zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za účelemsociáIního začleněrrí

nebo prevence sociálrrího vylouěení.

na rok 2019
eviderrění číslododatku poskytovatele

s-0570/soct20t9n
(dále jen ,,Dodatek")

I. sMLUvNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7O89|O95

Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l400217l}l00
(dále jen rrposkytovatel")

a

název příjemce:

se sídlem:

Zastoupené:

IČ:

Bankovní spojení:

Poradna pro občanství/občanskáa lidská práva, z.s.

U Kanálky |55915,120 00 Praha2
Mgr. Miroslavem Dvořákem, výkonným ředitelem

701 00691

Čísloúčtu:
Čísloúětu zÍizov ate|e:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚVoDNÍ usr.q.NovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne ll.3.2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnostinebo souboru činnostípodle zákona ě.l08/2006 Sb., zajišťujících
pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vylouěení

na období, kteým je rok 2019 č,.S-0570/SoCl20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva")' jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních

služeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

''Metodice dotačníhoiízeni Středočeského kraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr_stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka l z



W
a I Ilavní nrr.r trrěsttt Prazc' (dále .ien ..Mctoclika MI)SV") n.l záklaclě ptldrrlí rrek trrč erlýclr

r, ".Praviclleclr clotač ní lrtl ř.í zcrtí  Středoč eskólro kra.ic na rok 20l9" (dále.ic'n..I'ravidla")

Dotace v rárrrci clrr.rlré lro nrirrlořáclné licl ternlí nrt btrdc poskytnttta v sottlaclrt s ..V1'h|{š gtrí rn clrtrhé ho

rrrirriořádrlé lro tertrrí nrr clotač ní lrtl ří z'errí  Střccloč cské ho kra.ie na rok 2019" (dálc jen ..Vyhláš ení

clrtrlré lro rrrirrrořáclrré lro tcrtrrí ntt") a v soulac1rt se..Střeclnědobýrrr plárretl-l rtlzvoie sociálrrí ch sltrŽcb

v Střcdoč cské nr kra.ii rra obclobí  20l5 - 2019".

Srlrlu'ní  strany rrzaví rají  l'e snry,slu č lárrktr Vl' oclst. 2 Sttilottr'y v tlitl'aznoSti na tlSncselll

Zastrrpitelstva Střecloč cské lro kra.|e č . l44'.1l2019l7'Kze dne 25. ll.20l9 a Rad)'Středclč eské lro

kraje č . 0}6-37 DOl9lRK z-e clne 9' l 2. 20l9 tento Dodatck č . l ke Srtrlouvč  (dále jen ,,Dodatek").

IIl. PŘEDnnĚr DODATKU

Přednrč terl tolroto Dodatku jc:

Zt-trč rra č lárrktr III. bocl 2 Srrrlorrvy. k.iy se rtrění  celková nlaxirrlální  r'ýš e poskytnuté  clotacc

z 3 072 700 Kč  rta 3 222 500 Kč  z dť rvodu přiclělení  dotacc v drulré nr nrinrtlřádrré trr ternrí nrt

dotač rrí lro ří zc-rrí  pro rok 20lC) v souvislosti nař'í zcrrí  vlád1' č . ?6312018 Sb. a naří zení  vlád1'

č . 332lz018 Sb.. ktcrýrrri se nrč rrí  naří zcní  vlácly č .341l2O|7 Sb'. o platol'ýclr porrrč reclr

zanrěstnancť t r,c veře.inýclr slLrŽbáclr a správě. ve znění  pozc1ějŠ í ch předpisť r. Finanč rrí  prostředky

poskytrrtrtó v ránrci drr-rlré lro Irrirrrořádrré lro termí nlt nrolrott být pouŽity poLlZe l' sottladlt

s poclnrí nkanri uvedcnými ve VyhláŠ errí  drtrlré lro mirnořádné lro ternrí tru.

Zrněna č lánktr III. bocl2 Srrrlorrvy u slr.rŽcb vizní Že.kdy se rrrění  č ást yýš c clotuc'a takto:

pozdč .iŠ í ch přctlpistt'

odborsociální chvěcí  Zborovská8l/lll502l Pralra5 rvrr'u''kr-strcdocesk}'cz- IDkccbyyf
Stránka 2 z 4

2

Z

Druh služ by
IdentiÍ ilc{tor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
ěástka

urč ená na

mzdy' platy
a jejich

.lnavysenl'

Poč et jednotek
(lů ž kďpřepoč tené
ú vazky v pří mé

pé č i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

teré nní programy 4443612 3 o72 7oo Kč 0Kč 5,35



W

Druh služ by
Identifiluitor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poěet jednotek
(lů ž kďpřepoč t

ené  ú vazky
v pří mé  pé č i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

teré nní programy 444361.2 3 222 5oo Kč 149 800 Kč 5,35

Na:

3. Znlěna pří lohy č . l k Dodatku ke Srrrloltvě. kdy sc nrění  č ást L'ý.š e dtltuce poslq,Í ruilú

SÍ ředoc|c:;h,nt krujcnt aAkluulizol,uné  polož kové  c'erptiní  doluce. Dť tvodenr jc zrrrěrra výš e

přizrrarré  dotace a sclrválení  př'esttnu Í lrranč rrí clr prostředkť r n'rczi kapitolott ..osobní  rráklad1," a

kapitolou ..provozní  náklady".

4' Finarrč rrí  prostředky v ránrci nrirrrořádrré lro tertrrí tru dotač rrí lro ř'í zerrí  buclou vyplaceny jedrrorázově

ve výš i 100 %. a to nejpozdě.ii do 30 dnť r od oboustranné lro podpisrr Dodatku

na ť rč et pří |er'rroe uvedený V tomto Dodatkrr. ZÍ izovatel pří jemce je povirrerr převé st dotaci

bezodkladrrě rra ť rč et pří jerrrce.

5. ostatrrí  ltstanovetrí  Srrrlouvy zť rstávají  beze znrěny

IV. ZAVERECNA USTANOVENI

l. 'I'cnto Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopiseclr. z nichŽ poskytovatel obdrŽí  2 stejrropisy

a pří iemce l stejnopis.

2' 'I'cnto Dodatck nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í rrr datem podpisu oprávněné ho zástupce

které koliv ze snrlttvní ch stran. Pokud se na Dodatek vztahr'rje povinnost uveře.inění  dle zákona

č . 34012015 Sb.. zákon o registru smluv. ve znětrí  pozdějš í ch předpisť r. rrabývá Dodatek ť rč innosti

nejdří ve dnenr uveřejnění  v registru smlttv. které  provede poskytovatel'

3. obě snrluvní  strany prohlaš trjí . Že se s Dodatkem před jeho podpiserrr sezrrárnily a Že Dodatek byl

sepsán na základě pravdivýclr skuteč rrostí . na základě jejich svobodné  a váž né  vť rle. prosté  onrylu

a nebyla scpsána v tí sni. ani za nápadně nevýhodných podnrí nek.

4. Terrto Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení nr Zastupitelstva Středoč eské ho kraje

č . |44-2.1l?O|glZK ze dne 25. 1 l . 20|9 Rady Středoč eské lro kraje č . 026-37l20l9/RK ze dne 9. 12.

20l9. V pří padě tohoto právní ho ú konu Středoč eské lro kraje jsotr splrrěny podnrí nky uvedené  v $ 23

zákonač . l2912000Sb..okrají ch.veznění pozdějš í chpředpisť r.nezbytrré kjehoplatnosti.

5. Návrlr Dodatku ke smlouvě o dotaci na zajiš těrrí  sociálrrí ch sluŽeb na rok 20l9 byl sclrválen orgánem

ť rzenrní ho satrrosprávné lro celku na své m zasedárrí  ltsnesení nr č . ze dne '.. (1ltlu:e

l, pří putlě u:tttřcní  Sntlouyy:; tttě'slent, ohc'í  nebo př'í spěvkovott tlt'gtttti:ucí  obc'e č i ntě:;tu).

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8 |/l l l50 2l Praha 5 w'wll'.kr-stredocesk}'.cz lD kecbyyf
Strárrka 3 z 4



sftřktllHKlř:Í]

6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č.l upravený rozpočet dle přidělených finančních
pro to pro kaŽdou službu zvlášť

V Pra
2019 v Praze dne ......1.1.:L?...10.1l

Příje Poskýovatel:

a Středočeský kraj

Mgr. Miroslav Dvořák

výkonný ředitel

Mgr DiS
radní vecl

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 4 z



P.č. 1

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpoětu sociální služby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

terénni programy

Aktuallzovan
položkovÓ čerpánl

dotace

3 222 500

2 895 4't9

2 716 325

0

11 744

1 67 350

327 081

18 264

U

18 264

0

26 156

0

808

28í 853

40 453

24 320

124 572

16 073

11 008

0

2s 000

0

25 427

1s 000

0

0

Požadavek na položkovÓ
čerpánl dotece dle ádo3tl

3 676 501

3',194 420

3 023 020

0

16 900

1 54 500

482 081

35 000

13 000

22 000

0

45 000

U

5 000

397 081

63 321

43 980

1 34 000

30 000

20 880

4 500

39 000

0

32 400

29 000

0

U

V še dotace
poo$[nutá

st odočesk m kr.Jom
na ákladě Smlouvy

3 222 500

2.4.

člnnostlo1.2.

2.1.

2.6.

Poradna pro občanswí/občanskáa lidská práva,z. s.

70100591

terénníprogramy

4443612

toho

2.6.9. ostatní
2.6.10. llné

2.7.

2.8. ostatní

Druh ínančníchptost edklt

cEll(ovÝ oU EM N EtNVEsnčNícH F|NANčNíCH PRosTŘEDKť'

1.1. PracomÍ smlouvy

o1.3.

1.4. JlnéosobnÍ náklady

itotro z) PRovozNÍ NÁKIADY cEtKEM

2.1.1. Dlouhodob nehmotn ma|aek do 60tls. t(č

2.1.2. Dlouhodob hmotn maletek do 4{' tls. Kč

2.2. Potravlny

2.3. Kancelá sképoťeby

2.5. Jlné spoťebované nákupy

2.6.1. EnerÍle
2.6.2. Teleíony, lnternet, poštovné, ostatnl spo|e

2.6.3. Nálemné

2.6.4. Právní a ekonomlcké sIuŽby

2.6.5. školenÍa tunY
2.6.6. opraw a udržování
2.6.7.c stoYnínáhrady
2.6.8. PncomÍcl v

Název orRanizace;

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

Mgr. Miroslav Dvo ák, v1i


